南昌大学研究生院（通知）

关于做好申报2011年江西省研究生优质课程

建设项目工作的通知
各相关学院：

根据江西省人民政府学位委员会、江西省教育厅《关于申报江西省研究生优质课程建设项目的通知》（赣教研字[2011]5号）文件精神，现就我校做好申报2011年江西省研究生优质课程建设项目工作的有关事项通知如下：

一、申报对象和条件

此次研究生优质课程建设项目的申报对象为：公共课程、基础课程、专业基础课程。

申报的课程必须符合《江西省研究生优质课程建设管理办法(试行)》（见附件一）第十条的要求。

二、申报程序及要求

申报程序见《江西省研究生优质课程建设管理办法（试行）》第十一条。

三、申报名额及时间安排

我校可推荐6门研究生课程申报2011年江西省研究生优质课程建设项目。请各相关学院积极组织本院有关的研究生课程负责人申报，具体时间安排如下：

2011年6月10日前，各学院将申报材料报研究生院培养办公室（研419室）。其中《江西省研究生优质课程建设立项申报表》（见附件二）一式十一份，其余材料一式二份。

2011年6月15日前，学校组织专家评审申报材料，确定6门课程的申报材料报送省学位办。
附件：一、江西省研究生优质课程建设管理办法(试行)

二、江西省研究生优质课程建设立项申报表

                                    研究生院

                             二0一一年五月二十六日

PAGE
1